
 

 

 

 

 

Toruń, dnia 12.07.2024 r. 

Nr sprawy: W.Sz.Z.: TZ – 280-57/24 

 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. L. Rydygiera 

ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 

Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert oraz unieważnieniu postępowania  

w części dotyczącej Zadania Nr 1 i Nr 12 w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości powyżej 221.000 EURO na dostawę leków do realizacji 

programów lekowych i chemioterapii. 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Rydygiera w Toruniu działając na 

podstawie art. 239 ust. 1 i art. 253 ust. 1 ustawy Pzp (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, 

że w wyżej wymienionym postępowaniu za najkorzystniejsze uznano oferty złożone przez: 

 
w Zadaniu Nr 2  
Janssen-Cilag Polska sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa  
Cena brutto: 1 977 714,90 zł 
 
w Zadaniu Nr 3  
Janssen-Cilag Polska sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa  
Cena brutto: 2 228 866,85 zł 
 
w Zadaniu Nr 4 

AstraZeneca Kft.   
Alíz utca 4. B. ép.  
1117 Budapest, HUNGARY  
Cena brutto: 475 000,20 zł 
 
w Zadaniu Nr 5 
AstraZeneca Kft.   
Alíz utca 4. B. ép.  
1117 Budapest, HUNGARY  
Cena brutto: 569 149,09 zł 
  
w Zadaniu Nr 6 
URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  
Cena brutto: 1 401 194,92 zł 
 



w Zadaniu Nr 7 

URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 , 54-613 Wrocław  
Cena brutto: 774 647,82 zł 
 
w Zadaniu Nr 8 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  
Cena brutto: 86 115,42 zł 
 
w Zadaniu Nr 9 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice  

Cena brutto: 13 659,84 zł 

 

w Zadaniu Nr 10 
CSL Behring Sp. z o.o. 

ul. A. Branickiego 17, 02-972 Warszawa  

Cena brutto: 1 127 995,20 zł 

 

w Zadaniu Nr 11 
CSL Behring Sp. z o.o. 

ul. A. Branickiego 17, 02-972 Warszawa  

Cena brutto: 2 575 800,00 zł 

 

w Zadaniu Nr 13 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  
Cena brutto: 26 619,84 zł 
 
w Zadaniu Nr 14 

URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  
Cena brutto: 4 309 287,48 zł 
 
w Zadaniu Nr 15 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  
Cena brutto: 295 524,72 zł 
 
w Zadaniu Nr 16 

Roche Polska Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 28, 02-672 Warszawa  
Cena brutto: 689 129,86 zł 
 
w Zadaniu Nr 17 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  
Cena brutto: 938 895,52 zł 



w Zadaniu Nr 18 

Komtur Polska Sp. z o. o. 
Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa  
Cena brutto: 431 509,68 zł 
 
w Zadaniu Nr 19 

Komtur Polska Sp. z o. o. 
Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa  
Cena brutto: 250 024,32 zł 
 
w Zadaniu Nr 20 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice  
Cena brutto: 29 635,20 zł 
 
w Zadaniu Nr 21 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  
Cena brutto: 30 000,24 zł 
 
w Zadaniu Nr 22 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  
Cena brutto: 79 380,00 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: Komisja dokonała wyboru ofert najkorzystniejszych w poszczególnych 

zadaniach  w oparciu o kryteria określone w SWZ. 

Zgodnie z regulacją art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte  

w dniu 23-07-2024r. 

Prosimy o przybycie uprawnionych reprezentantów Wykonawców we wskazanym terminie celem 

podpisania umowy. 

 

Numer Zadania 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 
Liczba punktów 

kryterium oferowana 
cena 

Zadanie Nr 1  

Zadanie unieważniono na podstawie art. 255 pkt. 1 ponieważ nie złożono żadnej oferty. 

Zadanie Nr 2 

1 
Janssen-Cilag Polska sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa  

1 977 714,90 zł 100 

Zadanie Nr 3 

1 
Janssen-Cilag Polska sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa  

2 228 866,85 zł 100 

Zadanie Nr 4 3 
AstraZeneca Kft.   
Alíz utca 4. B. ép.  
1117 Budapest, HUNGARY  

475 000,20 zł 100 



Zadanie Nr 5 

3 
AstraZeneca Kft.   
Alíz utca 4. B. ép.  
1117 Budapest, HUNGARY 

569 149,09 zł 100 

Zadanie Nr 6 

2 
NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 
 ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń  

Oferta Wykonawcy została odrzucona 
na  podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 8 w związku  

 z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp 

7 
URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

1 401 194,92 zł 100 

Zadanie Nr 7 7 
URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław  

774 647,82 zł 100 

Zadanie Nr 8 

4 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

86 115,42 zł 
100 

 

Zadanie Nr 9 

6 
MEDAN Sp. jawna Pawlak i s-ka.  
ul Franza Blumwego 21 
85-862 Bydgoszcz 

14 541,12 zł 93,94 

7 
URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

13 782,96 zł 99,11 

9 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

13 659,84 zł 100 

Zadanie Nr 10 

4 
CSL Behring Sp. z o.o. 
ul. A. Branickiego 17 
 02-972 Warszawa 

1 127 995,20 zł 100 

Zadanie Nr 11 

4 
CSL Behring Sp. z o.o. 
ul. A. Branickiego 17 
 02-972 Warszawa 

2 575 800,00 zł 100 

Zadanie Nr 12 Zadanie unieważniono na podstawie art. 255 pkt. 1 ponieważ nie złożono żadnej oferty. 

Zadanie Nr 13 

8 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

26 619,84 zł 
100 

 

3 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

Oferta Wykonawcy została odrzucona 
na  podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 8 w związku  

 z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp 

Zadanie Nr 14 9 
URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

4 309 287,48 zł 100 

Zadanie Nr 15 8 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

295 524,72 zł 100 

Zadanie Nr 16  5 
Roche Polska Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 28 
02-672 Warszawa 

689 129,86 zł 100 



Zadanie Nr 17  8 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

938 895,52 zł 100 

Zadanie Nr 18 10 
Komtur Polska Sp. z o. o. 
Plac Farmacji 1 
02-699 Warszawa 

431 509,68 zł 100 

Zadanie Nr 19 10 
Komtur Polska Sp. z o. o. 
Plac Farmacji 1 
02-699 Warszawa 

250 024,32 zł 100 

Zadanie Nr 20 

7 
URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

45 499,86 zł 65,13 

9 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

29 635,20 zł 100 

Zadanie Nr  21 8 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

30 000,24 zł 100 

Zadanie Nr 22 

7 
URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław 

90 731,88 zł 87,49 

8 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

79 380,00 zł 100 

 

Jednocześnie Zamawiający  informuje, że unieważnia postępowanie w części dotyczącej 

Zadania Nr 1 i Nr 12 w oparciu o art. 255 pkt 1 w związku z art. 259 ustawy Pzp, ponieważ nie złożono 

żadnej oferty we wskazanych zadaniach. 

 

Z poważaniem 


